

## Hallituksen kokouksessa 19.9.2004 käsitellyt asioita

### Kirvun matkan kuulumiset

Tuula Fokin kertoi Kirvu-juhlan 27.6.2004 sujuneen hyvin. Juhlan ohjelmassa oli mm. juhlanjumalanpalvelus ja ehtoollinen kirkon raunioilla, pääjuhla ja kunnianosoitus sankarihaudalla sekä muitotilaisuus hautausmaalla. Lisäksi Sairalan kansanopistolla opiston 80-vuotismuistelot. Juhlatilaisuuksien musiikista huolehti Kirvun juhlakuoro ja puhallinyhtye. Osa juhlaväestä lähti kotimatkalle juhlallisuuksien jälkeen illalla ja noin 90 henkilöä vietti vielä toisen päivän kotikylillään. Juhlaan osallistui noin 300 henkilöä.

### Kirvulaisten sukuseurojen kokous

Todettiin, että kokous tultaneen pitämään loka-marraskuussa. Lauri tiedottaa asiasta tarkemmin, kun aika ja paikka selviää.

### Jäsenkampanjan tilanne

Raija Ovaska lähetti Tuulan välityksellä tiedon, että hän oli lähettänyt 15. – 16.6.2004 jäsenkampanjakirjeen 136 Ovaska-nimiselle henkilölle, joiden osoitteet hän oli löytänyt Suomen puhelinluetteloista. Tästä joukosta 59 asui pääkaupunkiseudulla ja 77 muualla Suomessa.

Karjalan Liiton 25.8.2004 päivitetyn jäsenlistan mukaan sukuseuran jäseniä on 117 kpl.

Maarit Härkönen kertoi, että vuonna 2004 jäsenmaksun on maksanut 72 henkilöä, joista 12 ei ole ennestään rekisterissä.

### Uudet sukuseuran jäsenet

Hyväksyttiin sukuseuran jäseniksi kuusi henkilöä.

### Suvun uusien internet-sivujen tilanne

Jari Ovaska kertoi suunnitelmistaan seuran internet-sivujen sisällöksi. Etusivulla olisi suvun tunnus ja nimi. Valikosta pääsisi sisältösivuille, joilla olisi lähinnä pysyvää tietoa, kuten esimerkiksi suvun historiaa, tietoa sukuseurasta, hallituksen yhteystiedot, jäseneksi liittymislomake sekä linkkejä mm. nykyisille ovaskasukuseura -sivuille, Karjalan Liiton sivuille, [www.sukujutut.fi:hin](http://www.sukujutut.fi:hin), [www.geneologia.fi:hin](http://www.geneologia.fi:hin) ja muihin vastaaviin sivustoihin. Sivut valmistunevat tämän vuoden kuluessa.

Jari Ovaska ja Jukka Kemppinen selvittävät uuden ja nykyisen sivuston linkitykset sekä sukuseuralle koituvat sivuston perustamis- ja ylläpitokustannukset, mm. palvelinkustannukset.

### Suvun tunnuksella olevan pöytästandaarin, isännänviirin ja pinssin tilaaminen

Tuula oli pyytänyt tarjouksia suvun tunnuksella valmistettavista pöytästandaareista, isännänviireistä ja pinssistä.

Päätettiin tilata 25 kpl pöytästandaareja sekä 100 kpl pinssijä.

Sukuseura tarjoaa tuotteita seuraavassa jäsentiedotteessaan ja myy niitä mm. iltamissa. Isännänviirin osalta pyydetään ennakkotilauksia seuraavassa jäsentiedotteessa.

### **Kirvun kansallispuvun yhteistilaus**

Tuulalle oli luvattu, että Kirvun kansallispuvusta saa 10 % alennusta, jos tilauksia on enemmän kuin yksi kappale.

### **Sukuseuran asiakirjojen arkistointikelpoisuus**

Tuula totesi, että kaikki sukuseuramme asiakirjat eivät täytä pysyvästi säilytettävien asiakirjojen vaatimuksia mm. paperin ja kirjoitustarvikkeiden suhteen. Todettiin, että toimintamme ei edellytä tämän asian huomioimista.

### **Sukuseuran rekisteröintiin liittyvien asiakirjojen vahvistaminen**

Lauri Ovaska on korjannut Ovaskan sukuseura ry:n säännöt Patentti- ja rekisterihallituksen ohjeiden mukaisesti. Säännöt hyväksyttiin ja Lauri palauttaa välipäätöksen asiakirjoineen ja uusine hakemuksineen Patentti- ja rekisterihallitukseen 6.10.2004 mennessä.

### **Muut asiat**

- Maarit kertoi sukukirjoja myydyn elokuun loppuun mennessä paperisina 18 kpl ja CD-levyinä 4 kpl.
- Keskusteltiin ensi kesän sukuretkestä
  - reittiehdotus: Svetogorsk, Kirvun sankarihaudat, yöpyminen Käkisalmessa, Äyräpää, Summa, Viipuri
  - taistelupaikoilla esim. Lauri kertoisi historiasta
  - retki toteutettaisiin touko-kesäkuussa 2005.